
collectioncollection

exclusiveexclusive
...poznejte radost ze spánku.



exclusive

Seznamte se s novou exkluzivní kolekcí matrací,
kde se odpočinek stává zážitkem. Naším cílem není 

jenom snaha o kvalitní a zdravý spánek, ale o to,
abyste vstávali s radostí a večer se těšili zpátky

 do postele. Abyste se probouzeli plní energie a mohli 
svůj život prožít naplno. Kolekce matrací Exclusive 
je výsledkem dlouhodobých zkušeností ve vývoji

matrací. Tato kolekce kombinuje jen výběrové materiály
ať už se jedná o pěny, z nichž jsou vyrobena jádra 

matrací nebo o potahové látky, které díky proševům 
s línou pěnou dodávají matracím exkluzivní komfort.
Tímto katalogem se vám dostává do ruky ucelená
řada výrobků pro váš zdravý a regenerující spánek,

kde každý nalezne tu správnou matraci. 
 

„Poznejte radost ze spánku“

exclusive  collection



collagen  luxury
30 cm

150 kg

10 let

MATRACOVÉ JÁDRO
Dokonale vyvážená prémiová matrace. Spojuje v sobě 
nejlepší vlastnosti moderních materiálů. Poskytuje ide-
ální bodovou elasticitu, vynikající snížení tlaku na tělo a 
dokonalou opory páteře. Kvalita použitých komponentů 
v kombinaci s komfortní výškou matrace zajišťuje ortope-
dickou podporu i při 150 kg zátěži. V jádru matrace je 
použita pěna LAVENDER s přídavkem biosložek ve formě 
levandulového oleje a HR pěna COLLAGEN. Všechy vrst-
vy matrace mají profilované průřezy, které zvyšují elasti-
citu a zlepšují cirkulaci vzduchu. Spánek na této matraci 
poskytuje maximální pohodlí. Dokonalá opora páteře, 
eliminace nežádoucích tlaků, kopírování tvarů těla, te-
pelný komfort – to vše naše tělo při spánku potřebuje. 
Dopřejte si tento LUXUS.

MATRACOVÝ POTAH
Pokud chcete matraci, která vám zajistí nejen pohodl-
ný a zdravý spánek, ale postará se i o vaši krásu, pak 
vyzkoušejte náš nový matracový potah s kolagenem a 
selenem. Potahová látka je vyrobená z kvalitních vláken 
obohacených o kolagen a selen – dvě látky, které příz-
nivě působí na pokožku. Kolagen je protein zodpovědný 
za pevnost a elasticitu pokožky. Selen je stopový prvek, 
který má antioxidační, protizánětlivé a regenerační vlast-
nosti. Společně tyto látky pomáhají obnovovat a hydra-
tovat pokožku a tím zlepšovat její vzhled. Toužíte-li zažít 
regenerační spánek, vyzkoušejte tento nový unikátní 
potah. Potah na matraci má designový prošev a je vy-
baven na bocích uchy pro snazší manipulaci.

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

COLLAGEN LUXURY

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– 2 cm vzdušné pěny v potahu
– 6 cm elastické profilované pěny COLLAGEN
– 13 cm profilované pěny LAVENDER
– 6 cm profilované pěny COLLAGEN

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Tuhost:

exclusive  collection



prestige  lux
M.F.MindFoam®

MFMF

M.F.MindFoam®

MFMF

PRESTIGE LUX

24 cm

150 kg

10 let

MATRACOVÉ JÁDRO
Matrace PRESTIGE LUX je předurčena k uložení na pev-
ný podklad, ať už pevnou desku nebo laťový rošt, a to 
díky jádru z komfortních taštičkových pružin „systému 
1000“ (2 m2 obsahují 1000 ks samostatně uložených 
pružin). Tato konstrukce je zárukou výborné vzdušnosti 
celé matrace. Matrace disponuje rozdílnou tuhostí le-
hacích ploch. Ta měkčí je tvořena kombinací komfortní 
HR pěny BLACK DIAMOND se značkovou paměťovou 
pěnou MINDFOAM®. Pěna MINDFOAM nabízí kromě 
zlepšené vzdušnosti i jedinečný komfort bez ohledu na 
klimatické podmínky. Její vlastnosti se téměř nemění v 
závislosti na teplotě, tak jak je to obvyklé u běžných pa-
měťových pěn. Hustota 60 kg/m3 je pak zárukou dlou-
hé stálosti všech původních vlastností materiálu. Tvrdší 
funkční stranu matrace tvoří studená (HR) pěna BLACK 
DIAMOND disponující vynikající elasticitou a vzdušností. 

MATRACOVÝ POTAH
Potah BIORYTMIC je unikátní díky obsahu přírodních 
minerálů, jenž vyžarováním přirozené energie pozitivně 
ovlivňují nitrotělní „komunikaci“ a proudění energetic-
kých toků. Ty jsou zodpovědné za správné fungování 
organismu, což je základní předpoklad pro předchá-
zení nemocím a udržení si zdraví. Účinky minerální tera-
pie si můžete na sobě ověřit za pomoci jednoduchého 
balančního testu. Působením minerálů se budete cítit 
omlazeni, sníží se úroveň stresu, váš organizmus bude 
lépe relaxovat, regenerovat a budete se cítit lépe. Bu-
dete vstávat svěží, odpočatí a vaše tělo bude plné síly  
a energie.

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
–  4 cm paměťové pěny MINDFOAM
– 4 cm komfortní HR pěny BLACK DIAMOND
– taštičkové pružiny SYSTÉM 1000
– 4 cm komfortní HR pěny BLACK DIAMOND

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

exclusive  collection



neroli  airNEROLI AIR

26 cm

150 kg

10 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– 3 cm aromatizované HR-pěny NEROLI 
– 4 cm vysoce elastické pěny NIGHTFLY
– 12 cm pěnových pružin z HR antibakteriální pěny SANITIZED
– 4 cm vysoce elastické pěny NIGHTFLY

Výška:

Nosnost:

Záruka:

MATRACOVÝ POTAH
Tkanina THERMOBALANCE – pracuje na stejném  princi-
pu jako lidská pokožka. Použití tohoto potahu je jedineč-
né řešení pro zajištění optimálního tepelného komfortu 
pro partnery s rozdílnou termoregulací. Je to ideální 
volba pro partnerské matrace.. Látka dokáže na jedné 
části matrace „hřát“ a na druhé „chladit“! Tak jak se 
póry lidské pokožky otevírají a zavírají v závislosti na tep-
lotě, tak i vlákna CUSTOMOOD vytvářejí v potahu otevře-
nou – průdušnou, nebo zavřenou - neprodyšnou vazbu. 
Neustálým opakováním tohoto procesu tkanina zajišťuje 
dokonalou termoregulaci během spánku. Potah je na-
víc opatřen manipulačními úchyty.

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

MATRACOVÉ JÁDRO
Jádro matrace je kombinací jedinečných pěn a sofis-
tikovaného propracování střední nosné vrstvy. Horní 
funkční vrstva jádra matrace z pěny NEROLI. Tato stu-
dená HR pěna obsahuje esenciální olej z květu po-
merančovníku, vyhledávaný pro své uklidňující účinky 
na nervový systém. Čerstvá medová vůně působí jako 
antidepresivum. Materiál s ojedinělou objemovou hus-
totou 60 kg/m3 je mezi studenými pěnami unikátní a své 
špičkové vlastnosti si uchovává po celou dobu životnos-
ti. Střední nosná vrstva je, díky svému propracování do 
tzv. pěnových pružin, zárukou výborné průdušnosti jádra 
matrace. Profilování také zásadně napomáhá kopírová-
ní těla uživatele. Použitá studená HR pěna disponuje 
antibakteriální úpravou SANITIZED, jenž zabraňuje tvor-
bě zárodků plísní a zlepšuje celkovou hygienu matrace. 
Druhá funkční strana z pěny NIGHTFLY poskytuje tužší 
oporu, avšak při zachování žádaného komfortu.

exclusive  collection



bergamoBERGAMO

26 cm

150 kg

7 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– měkčí strana – 6 cm svěží a chladivé 
 vysoce elastické pěny GREENGEL
– 12 cm komfortní pěny NANOSILVER
– tvrdší strana – 5 cm vysoce elastické HR pěny

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

T2

Tuhost:

T3

Výška:

Nosnost:

Záruka:

MATRACOVÉ JÁDRO
BERGAMO je matrace s rozdílnou funkčností jednotli-
vých stran. Horní vrstva měkčí lehací plochy jádra ma-
trace je tvořena revoluční pěnou GREENGEL. Jedná se  
o novou generaci HR (studených) pěn s jedinečnou 
vzdušností, potažmo schopností termoregulace. Tento 
materiál díky schopností odvádět přebytečné teplo 
snižuje potivost uživatele a přispívá k udržení suchého 
klimatu v matraci a tím i k lepší hygieně. Zároveň posky-
tuje absolutní komfort a to díky své jedinečné pružnos-
ti. Střed jádra matrace ze značkové pěny NANOSILVER 
je zárukou vynikající elasticity a optimální ortopedické 
podpory páteře. Pěna disponuje hustotou 50 kg/m3, což 
je zárukou stabilních vlastností po celou dobu životnos-
ti matrace. Profilace pak podporuje dobré odvětrání. 
Tvrdší strana je tvořena HR pěnou hustoty 45 kg/m3 se 
speciálním šikmým prořezem, jenž napomáhá jemnému 
protažení zádových svalů a regeneraci páteře během 
spánku.

MATRACOVÝ POTAH
Potah BIORYTMIC je unikátní díky obsahu přírodních 
minerálů, jenž vyžarováním přirozené energie pozitivně 
ovlivňují nitrotělní „komunikaci“ a proudění energetic-
kých toků. Ty jsou zodpovědné za správné fungování 
organismu, což je základní předpoklad pro předchá-
zení nemocím a udržení si zdraví. Účinky minerální tera-
pie si můžete na sobě ověřit za pomoci jednoduchého 
balančního testu. Působením minerálů se budete cítit 
omlazeni, sníží se úroveň stresu, váš organizmus bude 
lépe relaxovat, regenerovat a budete se cítit lépe. Bu-
dete vstávat svěží, odpočatí a vaše tělo bude plné síly  
a energie. Potah je navíc opatřen manipulačními úchyty.

exclusive  collection



da  vinci  duo  sideDA VINCI DUO SIDE

32 cm

150 kg

10 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– 2 cm paměťové pěny v potahu
– 3 cm paměťové pěny ORANGE
– 5 cm pěny LAVENDER
– taštičkové pružiny SYSTÉM 1000
– 2 cm pěny LAVENDER
– taštičkové mikropružiny
– 3 cm kofortní HR pěny BLACK DIAMOND

Výška:

Nosnost:

Záruka:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

MATRACOVÝ POTAH
Potah BIORYTMIC je unikátní díky obsahu přírodních mi-
nerálů, jenž vyžarováním přirozené energie pozitivně 
ovlivňují nitrotělní „komunikaci“ a proudění energetic-
kých toků. Ty jsou zodpovědné za správné fungování 
organismu, což je základní předpoklad pro předchá-
zení nemocím a udržení si zdraví. Účinky minerální tera-
pie si můžete na sobě ověřit za pomoci jednoduchého 
balančního testu. Působením minerálů se budete cítit 
omlazeni, sníží se úroveň stresu, váš organizmus bude 
lépe relaxovat, regenerovat a budete se cítit lépe. Bu-
dete vstávat svěží, odpočatí a vaše tělo bude plné síly  
a energie. Potah je navíc opatřen manipulačními úchyty.

MATRACOVÉ JÁDRO
Revoluční novinka v segmentu matrací s taštičkovou 
pružinou. Systém dvojího pružení je progresivní v tom, že 
matrace bude vyhovovat nejširšímu spektru zákazníků. 
Pod uživatelem nižší váhy fungují mikropružiny, při vyšším 
zatížení se do procesu kopírování zapojí i hlavní středová 
pružina. Matrace tak detailně kopíruje uživatele různé 
váhy i tělesných proporcí. U tohoto systému jádra matra-
ce se dá bez přehánění hovořit o bodovém snímání těla 
uživatele. Proložením jednotlivých vrstev taštiček pěnou 
LAVENDER bylo zamezeno nežádoucímu houpavému 
pocitu známého z běžných pružinových matrací. Jedna 
funkční strana je tvořena paměťovou pěnou Orange, 
druhá pak kombinací mikropružiny s komfortní HR pě-
nou BLACK DIAMOND. Do odnímatelného potahu byla 
všita paměťová pěna MINDFOAM, která už tak vynikající 
komfort jen umocní. Jedná se o pěnu výborné průduš-
nosti, která v kategorii paměťových pěn nemá obdoby 
a spolu s taštičkovým jádrem tvoří velmi vzdušný celek.

exclusive  collection



naturaNATURA

26 cm

190 kg

10 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
–  4 cm latex TALALAY
–  4 cm studené HR pěny BLUE SKY
–  15 cm HYDROLATEX

Výška:

Nosnost:

Záruka:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

MATRACOVÉ JÁDRO
Optimální volba pro zákazníky hledající vysoký podíl 
přírodních materiálů ve své ložnici bez kompromisů  
v komfortu a kvalitě spánku. TALALAY LATEX ve spo-
lupráci s HR pěnou BLUESKY jsou tvůrci nenapodo-
bitelného komfortu. Unikátní technologií výroby (vul-
kanizace a prudké zmrazování hmoty) je dosaženo 
nepřekonatelných vlastností TALALAY LATEXU. Ten je 
velmi elastický a jako jediný typ latexu má otevřenou 
buněčnou strukturu, takže velmi dobře „dýchá“. Rov-
něž podíl přírodních složek (kaučuku) je nadstandardní. 
Pěna BLUESKY je známá svou přizpůsobivostí, pružností  
a vzdušností především pak tím, že si po dlouhou dobu 
zachovává své jedinečné vlastnosti v neměnné podo-
bě. Nosnost, oporu a dodatečnou pružnost matraci 
dodává pěna HYDROLATEX použitá jako nosná část já-
dra. Matrace je unikátní tím, že bude vyhovovat lidem  
s hmotností od 40 až do 190 kg. Toho bylo dosaženo po-
stupným zvyšováním tuhosti materiálů od ložných ploch 
ke středu jádra matrace. Horní vrstvy poskytnou maxi-
mální komfort a čím se do matrace zaboříme hlouběji, 
tím více vnímáme zvyšující se tuhost. Postupně se tak 
navyšuje opora, kterou matrace naší páteři poskytuje. 
Výjimečná kvalita použitých materiálů nám umožňuje 
poskytnout na matraci NATURA záruku 10 let a to při nos-
nosti do 190 kg!

MATRACOVÝ POTAH
ORGANIC COTTON – bavlna je celosvětově nejoblíbe-
nější tkanina. Je příjemná, komfortní, hypoalergenní, 
nedráždí pokožku a nevyvolává alergie. Bavlna je sto-
procentně přírodní produkt, je velmi vzdušná a výborně 
odvádí vlhkost, čímž udržuje suché klima. Má schopnost 
odvádět tělesné teplo a snižovat pocení. Organická 
bavlna se pěstuje přirozeným způsobem bez použití pes-
ticidů, herbicidů, chemických hnojiv a insekticidů. Pou-
žíváním výrobků z organické bavlny pomáháme chránit 
životní prostředí a zdraví lidí v rozvojových zemích. Potah 
je navíc opatřen manipulačními úchyty.

exclusive  collection



swiss  exclusive magnifico
M.F.MindFoam®

MFMF

M.F.MindFoam®

MFMFM.F.MindFoam®

MFMF

M.F.MindFoam®

MFMF

MAGNIFICO POLARGEL

24 cm

150 kg

7 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
–  2 cm svěží pěny GREENGEL
–  10 cm paměťové pěny MINDFOAM
–  12 cm studené HR pěny BLUE SKY

Výška:

Nosnost:

Záruka:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

MATRACOVÉ JÁDRO
MAGNIFICO POLARGEL je matrace stvořena pro ty, kdo 
při hledání maximální relaxace a nejvyšší kvality nepři-
pouštějí žádné kompromisy. Horní vrstva ložné plochy 
je tvořena velmi vzdušnou pěnou GREENGEL zajišťují-
cí příjemnou svěžest a eliminaci případného pocení. 
Ortopedická opora a dokonalé kopírování páteře je 
zajištěna značkovou paměťovou pěnou MINDFOAM 
s hustotou až 85 kg/m3. Je to zárukou dlouhé životnos-
ti a to i při extrémní zátěži. Vysoká vrstva této pěny se 
přizpůsobí tvaru těla, poskytne oporu v nejpohodlnější 
poloze a zredukuje tlakové body, které mohou vést k 
nutnosti se během noci otáčet. Její významnou vlast-
ností je funkčnost při nízkých teplotách, kdy už oby-
čejné paměťové pěny tuhnou. Nosnou spodní část 
jádra matrace tvoří velmi stabilní HR pěna BLUESKY. 
 
MATRACOVÝ POTAH
Potah ART CLIMATIC působí nejen luxusně ale je i plně 
funkční. Látka bez proševu zajistí bezprostřední kontakt 
těla s paměťovou pěnou a nechá vyniknout její ortope-
dické vlastnosti. Vysoký podíl viskózy dělá potah příjem-
ně hebkým a šetrným k pokožce. Boky a taky celá spod-
ní strana tohoto potahu je z materiálu 3D PRESSLESS díky 
čemuž je matrace dobře odvětraná.

SWISS EXCLUSIVE

24 cm

150 kg

10 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
–  2 cm líné pěny v potahu
–  6 cm paměťové pěny MINDFOAM
–  15 cm exkluzivní HR pěny VITALIS

MATRACOVÉ JÁDRO
Matrace se zvýšenou nosností a dlouhou životností. Základ 
jádra matrace tvoří exkluzivní pěna VITALIS, která je dalším 
vývojovým stupněm studených HR pěn. VITALIS je pocitově 
tužší, přesto má vynikající elasticitu a tvoří ideální nosnou 
část matrace. Komfort zde dotváří paměťová pěna MIND-
FOAM. 

MATRACOVÝ POTAH
Potah LAVENDER napuštěn výtažkem z levandule, který 
účinně odpuzuje hmyz (včetně molů). Při spánku na matra-
ci opatřené potahem LAVENDER procházíte aromaterapií  
s mnoha pozitivními vlivy na vaše tělo i duši. Jsou známy pří-
znivé účinky levandule při bolestech hlavy, migrénách, ner-
vovém vypětí a dokonce při nespavosti. To vše umocňuje 
celkové uvolnění a relaxaci. Potah je navíc opatřen mani-
pulačními úchyty.

Výška:

Nosnost:

Záruka:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:



amalfi monaco
M.F.MindFoam®

MFMF

M.F.MindFoam®

MFMF

AMALFI

23 cm

150 kg

5 let

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– 2 cm líné pěny v potahu
– 6 cm paměťové pěny MINDFOAM
– 7 cm přírodní pěny BIOGREEN SOFT
– 7 cm přírodní pěny BIOGREEN HARD

MONACO DREAM

24 cm

150 kg

5 let

MATRACOVÉ JÁDRO
Kombinace přírodních materiálů BIOGREEN a silné vrstvy 
paměťové pěny MINDFOAM dodává matraci neuvěřitelné 
relaxační vlastnosti. Pružnost, tvarovou stálost a hygienu této 
matrace pomáhají zajišťovat aditiva přírodních látek. Uni-
kátní je použití dvou tuhostí pěny BIOGREEN v jádru matrace. 
Pěna BIOGREEN je napuštěna výtažkem z ALOE VERA, který 
přirozeně zvyšuje hygienu matrace tím, že likviduje roztoče 
a bakterie. Nosná část matrace se vyrábí ve verzích T3 a T4.

MATRACOVÝ POTAH
Potahová látka se speciální úpravou SILVER PROTECT zame-
zuje tvorbě škodlivých zárodků a bakterií. Vysoce kvalitním 
stříbrem ionizovaný povrch potahu má antimikrobiální úči-
nek. Už do dvou hodin redukuje počet nebezpečných zá-
rodků a baktérií až o 90 procent. Je proto zvláště vhodný pro 
alergiky. Účinek antimikrobiální vrstvy byl testován a ověřen. 
Do boku potahu je všita 3D textilie pro maximální odvod vlh-
kosti z jádra matrace. Potah je navíc opatřen manipulační-
mi úchyty.

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost:

MATRACOVÝ POTAH
LYOCELL – materiál, jehož vlastnosti ho předurčují pro 
výrobu matrací. Kvalitní vlákno činí tuto látku sametově 
hebkou, dobře drží tvar a působí luxusním dojmem. LYO-
CELL je přírodní produkt, jehož základem je dřevní celu-
lóza. LYOCELL dobře absorbuje a odvádí vlhkost, rychle 
odvětrává, čímž zajišťuje vysokou hygienu matrace. Ma-
teriál je přirozeně antibakteriální. Potah je odnímatelný 
a pratelný na 60°C. Potah je navíc opatřen manipulač-
ními úchyty.

MATRACOVÉ JÁDRO
Matrace poskytující tužší a stabilní oporu s exkluzivním 
komfortem vrchní lehací plochy. Solidní základ jádra 
matrace tvoří ověřená pěna ELIOCELL hustoty 35 kg/m3. 
Střední vrstva z pěny LAVENDER (40 kg/m3) díky speci-
ální profilaci zajišťuje dobrý odvod přebytečného tepla 
a vlhkosti z jádra matrace. Zárukou komfortního spánku 
je pak vrstva pěny NIGHTFLY. Tento materiál překonává 
běžný standard bodoví elasticity, takže vyniká schop-
ností detailně kopírovat tělo uživatele. Pěna NIGHTFLY 
disponuje nejen vysokým komfortem, ale také dobrou 
odolností vůči trvalým deformacím. Pocit luxusu umoc-
ňuje  zpracování potahu, který je prošitý s 3 cm soft pěny 
AIRGEL. Ta navíc optimálně „hospodaří“ s teplem, takže 
brání nadměrnému pocení a přehřívaní organismu.

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– 3 cm vysoce elastické pěny AIRGEL v potahu
– 3 cm vysoce elastické pěny NIGHTFLY
– 6 cm speciálně formované pěny LAVENDER
– 10 cm pěny ELIOCELL



M.F.MindFoam®

MFMF

M.F.MindFoam®

MFMFM.F.MindFoam®

MFMF

M.F.MindFoam®

MFMF

san  marino san  remoSAN MARINO SA N REMO

24 cm

150 kg

5 let

T3, T4, T5

20 cm

150 kg

5 let

T3, T4, T5

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
–  2 cm líné pěny v potahu
–  4 cm paměťové pěny MINDFOAM
–  17 cm značkové pěny NIGHTFLY

SLOŽENÍ JÁDRA MATRACE
– 2 cm líné pěny v potahu
– 4 cm značkové pěny NIGHTFLY
– 13 cm značkové pěny ELIOCELLVýška:

Nosnost:

Záruka:

Tuhosti:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Tuhosti:

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost  T3T3 T3

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Tuhost  T3:

MATRACOVÉ JÁDRO
Matrace SAN MARINO respektuje vaši výjimečnost a indi-
viduální potřeby a proto nabízí tři tuhosti jádra. Kombinuje  
v sobě vývojově pokrokové pěny pro dosažení maximální-
ho komfortu. Ložná plocha poskytuje absolutní pocit luxu-
su díky pěně MINDFOAM. Jedná se o značkovou paměťo-
vou pěnu nejnovější generace. Poskytuje dobrý komfort  
i v chladném prostředí a výrazně rychlejší přizpůsobivost 
při změně polohy. Nosná část matrace se vyrábí ve verzích 
T3, T4 a T5. Celkový komfort je umocněn potahem prošitým  
s paměťovou pěnou.

MATRACOVÝ POTAH
Potah matrace GREENTEX vyniká v ochraně matrace před 
alergeny díky využití probiotik, které zbavují látku alergenů. 
Pohlcují vlhkost, zabraňují tak vzniku plísní, spotřebovávají 
potravu roztočům a bakteriím, čímž efektivně snižují jejich 
výskyt. Rovněž odstraňují případný nežádoucí zápach. La-
boratorními testy renomovaných institucí bylo prokázáno, 
že táto probiotická úprava dokáže látku dlouhodobě udr-
žet bez alergenů. Látka GREENTEX je přímo předurčena pro 
všechny skupiny alergiků a astmatiků.

MATRACOVÉ JÁDRO
Základem matrace SAN REMO je pěna NIGHTFLY. Je to 
materiál, který překonává běžný standard bodové elasti-
city, takže vyniká schopností detailně kopírovat tělo uživa-
tele. Tím je zajištěna optimální opora páteře nezbytná pro 
správnou relaxaci během spánku. Pěna NIGHTFLY disponuje 
nejen vysokým komfortem, ale také vysokou odolností vůči 
trvalým deformacím. Matrace se vyrábí ve třech tuhostech – 
T3, T4 a T5. V tužší variantě tvoří nosnou vrstvu studená pěna. 
Pocitový komfort je umocněn potahem prošitým s paměťo-
vou pěnou.

MATRACOVÝ POTAH
V potahu ALGUA jsou v mikrokapslích navázané výtažky  
z mořských řas SPIRULINA, které obsahují 11 přírodních vita-
mínů, 10 minerálů, 18 aminokyselin, 3 mastné kyseliny, beta-
-karoten, železo a množství antioxidantů a proteinů. Během 
spánku dochází k uvolňování těchto látek s blahodárným 
dopadem na lidskou pokožku. Jedná se o „Health&Beauty“ 
koncept, kdy při spánku podstupujeme wellness terapii.



exclusive
zdravotní pomůcku používejte vždy 

v souladu s návodem na použití

30 cm

150 kg

10 let

24 cm

150 kg

10 let

26 cm

150 kg

10 let

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Tuhost:
Odnímatelný potah:

Tuhost:
Odnímatelný potah:

3/ 4
COLLAGEN

Tuhost:
Odnímatelný potah:

Tuhost:
Odnímatelný potah:

Tuhost:
Odnímatelný potah:

2 / 3
BIORYTMIC

3 / 4
THERMOBALANCE

3,5 / 5
ORGANIC COTTON

Tuhost:
Odnímatelný potah:

Tuhost:
Odnímatelný potah:

4 / 3
BIORYTMIC

Tuhost:
Odnímatelný potah:

Tuhost:
Odnímatelný potah:

2,5 / 3,5
LAVENDER

T2 – 2 / 3, T3 – 3 / 3,5
BIORYTMIC

Tuhost:
Odnímatelný potah:

2,5 / 4
ART CLIMATIC

T2,5 / 4
LYOCELL

2 / 3
SILVER PROTECT

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

Výška:

Nosnost:

Záruka:

COLLAGEN LUXURY PRESTIGE LUX NEROLI AIR

BERGAMO DA VINCI DUO SIDE NATURA
26 cm

150 kg

7 let

32 cm

150 kg

10 let

26 cm

190 kg

10 let

SWISS EXCLUSIVE MAGNIFICO POLARGEL AMALFI
24 cm

150 kg

10 let

24 cm

150 kg

7 let

23 cm

150 kg

5 let

MONACO DREAM SAN MARINO
24 cm

150 kg

5 let

24 cm

150 kg

5 let

Tuhost:

Odnímatelný potah:

Tuhost:

Odnímatelný potah:

T3 – 2,5 / 4
T4 – 3,5 / 4  T5 – 4 / 5
ALGUA

T3 – 2 / 2,5
T4 – 2,5 / 3,5  T5 – 3,5 / 4,5
GREENTEX

Výška:

Nosnost:

Záruka:

20 cm

150 kg

5 let

SAN REMO

exclusive  collection



collectioncollection
collection collection

exclusiveexclusive
Obsah katalogu je duševním vlastnictvím firmy Materasso Slovakia s. r. o., použít tyto materiály lze pouze s uvedením jejich vlastníka: © Materasso Slovakia s.r.o.

Nedodržení těchto podmínek je právně vymahatelné jako porušení autorských práv. Technické změny vyhrazeny.

www.materasso.cz


